成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2017〕24 号

成都市教育技术装备管理中心

关于进一步规范区（市）县工作信息

报送流程的通知

各区（市）县教仪电教馆（站）：

为进一步提升成都市教育技术装备管理中心网站信息报送

发布工作，全面、及时反映我市装备建设管理、应用及师生活

动、研讨会、现场会信息动态，提高相关工作信息及简报报送

质量，经研究决定对区（市）县相关信息报送流程做相应规范

调整。现将相关事项通知如下：

一、报送流程

各区（市）县信息联络员将本单位信息报送至成都市教育

技术装备管理中心各相关对应科室。

相关科室根据职责分工对区（市）县报送信息进行校对、

核实信息的准确性与真实性，由分管领导签字后报中心办公室。

中心办公室负责对各科室报送信息进行汇总、审核及发布。

二、中心科室公文信息员联系方式

内设机构名称 联系人姓名 联系电话 手机 QQ号

办公室 陈涛 86133248  179781694

计划财务科 李熹 86157005 18780180788 625458132

装备管理科 程铃茜 86154443 15202814227 353239032

教育技术科 郑莹莹 86132400  164272969

研培中心 年华 86134132 15196634160 3465964114

信息中心 陈洁 86133967 13880189299 1164302388

数据统计中心 郭小清 86137973 13183838225 727887130

资产管理中心 宁建红 86125910 15982005169 420472097

教育资助中心 李湘阳 86136185 15928755989 82983560

三、建立健全信息报送网络

各区（市）县确定专职或兼职各区（市）县信息联络员，并

于 2017 年 4月 26 日 17 时前将信息联络员姓名、联系方式和QQ

号等信息传市技装中心办公室。

联系人：陈洁，联系方式：QQ1164302388，电子邮箱：

1164302388@qq.com。

信息报送 QQ群：334109461。

特此通知。

成都市教育技术装备管理中心

2017 年 4 月 20 日

成都市教育技术装备管理中心办公室      2017 年 4月 20 日印发